Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 29 декабря 2021 года № 4019

«Об утверждении Перечня государственных (в рамках исполнения

отдельных государственных полномочий) и муниципальных услуг,

в предоставлении которых участвует государственное бюджетное

учреждение Нижегородской области «Уполномоченный

многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг на территории Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень государственных (в рамках исполнения отдельных

государственных полномочий) и муниципальных услуг, в предоставлении

которых участвует государственное бюджетное учреждение Нижегородской

области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления

государственных    и муниципальных услуг на территории Нижегородской

области», утвержденный постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 29 декабря 2021 года № 4019, следующие

изменения:

1) пункты 5, 7, 13, 14, 27, 67, 79 исключить;

2) пункт 16 изложить в следующей редакции:

16 Представление в собственность бесплатно

садовых или огородных земельных участков

членам некоммерческих организаций

Департамент

градостроительной

деятельности,

строительства и охраны

объектов культурного

наследия

2

3) пункт 28 изложить в следующей редакции:

28 Присвоение адреса объекту адресации,

изменение, аннулирование такого адреса

Департамент

градостроительной

деятельности,

строительства и охраны

объектов культурного

наследия

4) пункт 69 изложить в следующей редакции:

69 Установление опеки, попечительства (в том

числе предварительные опека и

попечительство), освобождение опекуна

(попечителя) от исполнения им своих

обязанностей

Департамент социальной

политики

5) пункт 77 изложить в следующей редакции:

77 Прием лесных деклараций и отчетов об

использовании лесов на территории

городского округа город Дзержинск

Управление экологии

и лесного хозяйства

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего

делами администрации городского округа.

Глава города                                                                                     И.Н. Носков